
 

 

 
 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA BRNO 

4.3.2020 VZ 2/20 Vojáčková/543171136 6.3.2020 
 

 

Veřejná zakázka: „Zhotovování oděvních součástí služebních stejnokrojů dle autorského 
návrhu“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
 
Dobrý den, 
 
v označené věci jeden ze zájemců v rámci veřejné zakázky „Zhotovování oděvních součástí služebních 
stejnokrojů dle autorského návrhu“ vznesl následující dotaz, na který zadavatel níže uvádí odpověď.  
 
Vznesený dotaz č. 1: 
„Prosím o vysvětlení k části č. 3 - košile pánské i dámské černé (v příloze č. 1 - Ceník oděvních součástí) jsou 
stejného materiálového složení jako košile s modrým vzorem?“ 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel sděluje, že materiálové složení a střih košile pánské i dámské pro ostrahu v černé barvě je stejné 
jako u košile s modrým vzorem.  
Technická dokumentace k oděvním součástem, která je uvedena v přílohách č. 2 – 5 platí i pro všechny 
oděvní součásti určené pro ostrahu. Liší se pouze barvou. Oděvní součásti pro ostrahu budou zhotovené v 
černé barvě Pantone – Black. Bez výstražných prvků. Loga uvedená v příloze č. 7 na černém podkladu 
budou jednobarevná – bílá Pantone – White. 
 
V reakci na odpověď na vznesený dotaz č. 1 zadavatel podává, že odpověď na dotaz č. 1 platí obecně 
pro všechny části veřejné zakázky, tedy že technická dokumentace k oděvním součástem, která je 
uvedena v přílohách č. 2 – 5 platí i pro všechny oděvní součásti určené pro ostrahu. Liší se pouze barvou. 
Oděvní součásti pro ostrahu budou zhotovené v černé barvě Pantone – Black. Bez výstražných prvků. 
Loga uvedená v příloze č. 7 na černém podkladu budou jednobarevná – bílá Pantone – White. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 

Ing. Miloš Havránek 
předseda představenstva 

 
 

Ing. Josef Veselý 
člen představenstva 

 


